Why Dream?

Visit ONE Bank
and make your dream come true

ONE Bank
LIMITED
...Make It Yours

Click: www.onebank.com.bd Call Centre: 16269

যায়যায়দিন

শনিবার, ০৭ অক্টোবর ২০২৩, ২৩ আশ্বিন ১৪৩০

বিশ্ব তুলা দিবস-২০২৩ উৎপাদন থেকে ব্যবহারে তুলা সবার জন্য উপযোগী ও টেকসই করা জরুরি

ড. মো. গাজী গোলাম মর্তুজা

উৎপাদন থেকে ব্যবহারে তুলা সবার জন্য উপযোগী ও টেকসই করা' এই প্রতিপাদ্যকে সামনে রেখে বিগত কয়েক বছরের মতো এ বছরও পালিত হচ্ছে বিশ্ব তুলা দিবস-২০২৩।